
 
Uchwała Nr 136/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 16 lipca 2021 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się   

o awans na stopień nauczyciela  mianowanego    
 
 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) Zarząd Powiatu 
Ciechanowskiego uchwala, co następuje : 
 

§  1 

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego dla Pani Donaty Marii Jóźwiak zatrudnionej na 
stanowisku nauczyciela  teoretycznych przedmiotów zawodowych (procesy 
transportowe w logistyce, gospodarka magazynowa, magazyny przyprodukcyjne, 
logistyka transportu, usługi logistyczno – transportowe, organizacja prac 
magazynowych, procesy transportowe, procesy magazynowo – spedycyjne)                      
w Zespole Szkół nr 1 im. gen. J Bema w Ciechanowie,  ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie :  
 
 
       MAREK MARCINKOWSKI  

1. ................................................................................  -przewodniczący 
                           (przedstawiciel Zarządu Powiatu) 

       ANNA MALISZEWSKA 
2. ................................................................................. – członek 

                          (przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny) 

      KRYSTYNA EWA ŚLUBOWSKA 
3. ................................................................................. – członek 

                           (dyrektor szkoły) 

       PIOTR TADEUSZ ULICZNY – mgr mechaniki, przedsiębiorczość, doradztwo  

zawodowe, teoretyczne przedmioty zawodowe, 
zarządzanie oświatą (MEN/Eks)                                                                                                             

      4. ................................................................................  – członek 
                   (ekspert  –  specjalność) 

                
      BOGDAN GRZEGORZ ZIULCZYK - mgr matematyki, zarządzanie oświatą  

                                                                                                   (MEN/Eks)   
      5. ................................................................................  – członek 
                          (ekspert  –  specjalność) 

         
§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§  3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

 



 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

    /-/ Adam Krzemiński     - Członek Zarządu           

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


